Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Convocação Complementar

Edital de Processo Seletivo n° 001/2021/AGER/MT

Processo n° 163852/2019

O COORDENADOR DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA AGÊNCIA ESTADUAL DE
REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT, instituída pela Portaria nº 029/2019/AGER/MT, com
alteração pelas Portarias nº 055/2019/AGER/MT, 011/2020/AGER/MT e 014/2021/AGER/MT no uso de suas atribuições
legais e considerando o estabelecido nos itens 8.5, 9.12, 10.3 entre outros do EDITAL 001/2021/AGER/MT, publicado no
Diário Oficial do Estado de Mato Grosso (DOE/MT) nº 28.029 de 28 de junho de 2021, serva da presente para convocar os
candidatos relacionados no anexo a prestar informações conforme a seguir.

1. Ficam os candidatos relacionados no anexo convocados a prestar informações e encaminhar documentação para
possibilitar a validação da documentação por parte da Comissão do Processo Seletivo da AGER/MT.

1.1.  As informações deverão ser prestadas e os documentos encaminhados no e-mail da comissão
(processoseletivo@ager.mt.gov.br) até o dia 27 de agosto de 2021.

1.2. O candidato que não enviar a documentação ou enviar fora do prazo estará eliminado do processo seletivo, nos termos
do item 10 do Edital.

2. Foi encaminhado para cada candidato, ora convocado, e-mail com informações específicas sobre a complementação das
informações e documentação.

2.1. Eventuais dúvidas deverão ser esclarecidas antes do decurso do prazo por meio do e-mail da comissão
(processoseletivo@ager.mt.gov.br).

Cuiabá MT, 23 de agosto de 2021.

(assinado digitalmente)

Thiago Alves Bernardes

Coordenador da Comissão do Processo Seletivo

Anexo

Convocação Complementar

Edital de Processo Seletivo n° 001/2021/AGER/MT

Processo n° 163852/2019

CARGO - PERFIL: ANALISTA
REGULADOR - ADVOGADO

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS OBSERVAÇÃO

ALLINE GARCIA ROSA VIEIRA 25,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

ROBERTA RODRIGUES SENEDA
VILELLA 24,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

LUCINEY MICENO PAPA 23,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

EMANUELLE MOREIRA OLIVEIRA
BARBOSA DA SILVA 20,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

MARCELI DE SOUZA SILVA 20 NÃO É NECESSÁRIO O ENVIO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO.

CASSIANO D'CRISTIAN DA SILVA
JULIANI 19,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

ISABELA ABBAS CAVALCANTE
SILVA 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

ISABELLA FIALHO DE CASTRO 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

KELIA PIRES DA SILVA 19 NÃO É NECESSÁRIO O ENVIO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO.

WALKIRIA CELESTE FELTRAN 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

ADRIELY RODRIGUES PIOVEZAN 18,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

NILO ROBERTO RODRIGUES 18 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

BRUNO RICARDO BARELA IORI 17 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

CARLA MARIA COSTA BOTELHO 17 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

GLEISON GOMES DA SILVA 17 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

JESSIANE MARQUES PARACATU 17 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

JOAO MANUEL DUARTE RIBEIRO 17 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

LÉA TORQUATO DE ALMEIDA 17 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

CARGO - PERFIL: ANALISTA
REGULADOR - ENGENHEIRO CIVIL

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS OBSERVAÇÃO

JESSICA SANTIAGO SOARES 24 NÃO É NECESSÁRIO O ENVIO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO.

FABIO PEREIRA DOS SANTOS 20 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

DAVIDSON RIBEIRO DOS SANTOS 19,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d5ab2506

ANDERSON ALEXANDRE CRISTÓVÃO
RICCIELLI MIGUEL SOBRINHO 18,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

IANE SILVA THÉ PONTES 17 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

MARCO ANTONIO SOUZA FONSECA 16 NÃO É NECESSÁRIO O ENVIO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO.

ARTHUR PIRES MAIA 15 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

GEANDERSON DO NASCIMENTO SIMÃO 15 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS, NOS
TERMOS DO EDITAL.

ROBSON CORREA 15 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS, NOS
TERMOS DO EDITAL.

CARGO - PERFIL: ANALISTA REGULADOR
- ENGENHEIRO ELETRICISTA

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS OBSERVAÇÃO

ITALO GOMES DE MELO 19,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

MARCELO RODRIGO DE PAIVA BRANCO
SOARES 17,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

LUIS PORTELA OLIVEIRA FILHO 17 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

GEAN VIEIRA DA SILVA 16 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

RUI HIGA TUNES 14 NÃO É NECESSÁRIO O ENVIO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO.

SIDNEY CORRÊA AFONSO 14 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

LUTERO PAES DE BARROS 12,5 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

CARGO - PERFIL: INSPETOR
REGULADOR - CUIABÁ

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS OBSERVAÇÃO

DALBRO MONGE ALCÂNTARA DA
SILVA 23 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

JOICE BRITO SILVA 23 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d5ab2506

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

JONAS DELGADO DE MORAES 23 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

LUCIANO WILLIAN FERREIRA
SOARES 23 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

ALEXSANDRO SILVA DE JESUS 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

HERMES PAIVA SERRA 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

JOÃO SALOMÃO LEITE DE
CAMPOS 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

MAGNO DA COSTA MARTINS 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

RICARDO CLARO ORTIS 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

THIAGO TADEU DE ARRUDA
FERREIRA 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

IVANUZA PEREIRA VELOSO 20 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

TAMARALINE DE SOUZA SILVA 20 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

ADILSON GOMES DOS SANTOS 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

CARMELITA DA CONCEIÇÃO GINO 19 NÃO É NECESSÁRIO O ENVIO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO.

NATÁLIA FERREIRA DUQUE 19 NÃO É NECESSÁRIO O ENVIO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO.

PRISCILA NASCIMENTO RIBEIRO 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS, NOS TERMOS DO
EDITAL.

WILDIANE SILVA SANTOS 19 NÃO É NECESSÁRIO O ENVIO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO.

ROMARO DA CRUZ  SOUSA 18 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

CARGO - PERFIL: INSPETOR
REGULADOR - RONDONÓPOLIS

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS OBSERVAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d5ab2506

BRUNA FERNANDA DE SOUZA
MARZOCHI 23

ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS, NOS TERMOS
DO EDITAL.

CLEBENILTO PEREIRA DOS SANTOS 23 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

VANI MORAIS DA SILVA 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

BRUNO ALVES VIEIRA 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

LUIZ GUSTAVO PRANTE ZANON 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

IVETE ALMEIDA DE SOUZA 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

LESLIE DE SOUZA DE FIGUEIREDO 21 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

LUCAS UCHOA DAS CHAGAS 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

ELAINE MARIA DÓTOLI DOS SANTOS 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

RONIVALDO FERREIRA GOMES 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

LIRIAN ADRIANO ROCHA 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

HÉRCULES BARBOSA DE
FIGUEIREDO 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

LÍVIA REGINA MAGALHÃES 19 NÃO É NECESSÁRIO O ENVIO DE NOVA DOCUMENTAÇÃO.

ALBERTO JOSE TEIXEIRA DE
ANUNCIAÇÃO 19 ENVIAR DOCUMENTAÇÃO RELATIVA A EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL, NOS TERMOS DO EDITAL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d5ab2506

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d5ab2506

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:56:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial